- le mont Zagros en Iran (Dawray-Dīwanay Gawra), Paris.
- _____, (1977a), "Le kalām gourani sur le pacte des compagnons Fidèles de Vérité au sein de la perle primordiale", *Journal Asiatique*, 237-71.
- Moosa, M. (1987), *Extremist Shiites: the Ghulat Sects*, Syracuse, New York.
- Sfizāde, S. S. (1360/1981), *Mashāhur-e Ahl-e Ḥaqq* [Personalities of the Ahl-e Ḥaqq], Tehran.
- _____, (1361/1982), *Neveshte-hā-ye Parūkande dar bāreh-ye Yāresān-e Ahl-e Ḥaqq* [Scattered Writings about the Yaresan, or the Ahl-e Ḥaqq], Tehran.
- Silēman, Kh. and Jindī, Kh. (1979), *Ēzdiyāfi: liber Rošnaya Hindek Têkstêd Aîniyê Êzdiyan* [Yezidism: in the Light of Some Religious Texts of the Yezidis], Baghdad.